231.832115.9162,0 NEUM 265/60R18 COOPER EVOLUTION SPORT018-026HT
144.202144.2021,0 NEUM 255/70R16 COOPER ROAD TRAIL 115T016-003

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 376.034$ 376.034

Son: Trescientos setenta y seis mil treinta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$376,034

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que